令和 3 年 5 月 19 日

附 属 図 書 館

附属図書館利用者各位

 古典資料のクリーニングに伴う

一部利用制限について

 平素より図書館をご利用いただきありがとうございます。

 附属図書館では、資料保全のため下記の通り古典資料のクリーニングを実

施いたします。クリーニングの間は資料をご利用いただけないため、ご不便

をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

(1)  対象資料：2号館 4階古典資料フロア配架の和古書

      （洋装本、漢籍は対象外）

(2)  対象請求記号：

乙 A1-3,6 乙 B4の一部，025～382

(3)  利用できない期間：令和 3年 5月下旬～令和 4年 3月末

 以上

問い合わせ先： 附属図書館 情報管理課 図書情報係

内線: 5923 Email: catalog@grp.tohoku.ac.jp